
TEunm
www.telmo.cz

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. OStRM/2019/153 ze dne 25.11.2019

Smluvní strany:

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenkého nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 
jednající/zastoupený-á: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 
IČO: 00238295
DIČ: CZ00238295
bank. spojení: 
číslo účtu:
Odpovědné osoby: a) ve věcech smluvních: MUDr. Raduan Nwelati

b) ve věcech technických: Petr Matějka

(dále jen „objednatel1') 

a

TELMOa.s.
se sídlem Praha 10, Štěrboholská 560/73, PSČ 102 00,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073, 
jednající Ing. Milošem Velem, předsedou představenstva 
IČ: 47307781
DIČ: CZ47307781
bank. spojení: 
číslo účtu:
Odpovědné osoby: a) ve věcech smluvních: Ing. Miloš Vele

b) ve věcech technických: Pavel Michálek
(dále jen „zhotovitel11)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

d o d a t e k  č. 1:

I.
Preambule:

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2019 Smlouvu o dílo č. OStRM/2019/153 týkající se akce 
„Modernizace městského kamerového dohledového systému Mladá Boleslav11 (dále jen „Smlouva")

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke „Smlouvě", kterým se doplňuje a mění 
„Smlouva" v níže uvedených ustanoveních (dále jen „dodatek č. 1").

II.
Předmět dodatku č. 1

Článek IV. „Smlouvy", Doba plnění, se mění tak, že zní nově:



TEunm
www.telmo.cz

„Dodavatel je  povinen dodat předmět plnění v době do 29. 5. 2020. Termín ukončení se může 
změnit z objektivních příčin, způsobených třetími stranami, nezávislými na vůli smluvních stran nebo 
jinými okolnostmi, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami. Za nepříznivé klimatické 
podmínky je  považován stav, kdy nelze vzhledem k požadavkům na technologické podmínky 
realizace díla rozumně požadovat po zhotoviteli, aby dílo za těchto podmínek realizoval tak, aby 
nedošlo ke snížení kvality realizovaného díla. “

1. Ostatní ustanovení „Smlouvy" tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti v původním znění 
beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1, při dodržení podmínek 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv 
omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění.

4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel.

5. Dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 provedeních, z nichž každý má platnost a závaznost originálu a po 
jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží dodavatel i objednatel dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že tento 
dodatek č.1 byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

V Jablonci n. N., dne V Mladé Boleslavi, dne

Zhotovitel: Objednatel:

I I I .

Závěrečná ujednání

Ing. Miloš Vele 
předseda představenstva 

TELMO a.s.

MUDr. Raduan Nwelati 
primátor

město Mladá Boleslav

Přílohy:
• Harmonogram plnění



TEunm
www.telmo.cz

DOLOŽKA

Tento právní úkon s tatutárního měs ta Mladá Boles lav byl v s ouladu s us tanovením § 102 ods t.3 zákona o obcích
schválen Radou města Mladá Boleslav usnesením č.........  ze d n e  prosince 2019.

V Mladé Boleslavi dne

Ing. Bohuslav Devátý 
vedoucí odboru stavebního 
a rozvoje města
Magistrát města Mladá Boleslav

TELMO a.s. TELMO a.s.

Štěrboholská 560/73
Š
Tel.: 255 701 500

- m a  
w  w  w
IČ: 473 07 781 | DIČ: CZ47307781

Pražská 96
466 01 Jablonec nad Nisou 
Tel.; 483 359 111
n f o

TELMO a.s.

Na Svah u 1090 
293 06 Kosmonosy 
Tel.; 321 571 692

l m o

I ISO 9001 | 

NBÚ

Registrace v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073


